
Seadused ja otsused, mis mõjutavad
jahipidamist ja looduskaitset, peavad olema
õiglased, toimivad ja arusaadavad, järgides
samas subsidiaarsuse ja
proportsionaalsuse põhimõtteid.

EL-i loodusdirektiive rakendatakse paindlikult
kooskõlas säästva kasutamise põhimõttega ja
maapiirkondade huvide arvestamisega mõistlikul
määral.

Jahimehed annavad suure panuse looduskaitsesse.
Jahimehed panustavad Euroopa maapiirkondade
arengusse üle 16 miljardi euro aastas.
Paljudes Euroopa riikides on jahipidamine ühiskonnas
laialdaselt aktsepteeritav ja see trend kasvab.

Euroopa 7 miljonit jahimeest toovad looduskaitsele,
maamajandusele ja ühiskonnale suurt kasu:

Luua taas Europarlamendi intergrupp
„Bioloogiline mitmekesisus, jahindus ja
maaelu“ parlamendi ametiajaks 2024–2029.

Jahikogukonna olulist rolli looduse hoidmisel
tuleb tunnustada. 

Euroopa kultuuripärandit tuleb austada, see
on mitmekesise Euroopa tuleviku jaoks väga
tähtis, rikastades seeläbi kodanike elu.

Järgmisel Euroopa Parlamendi koosseisul on oluline roll
sellise poliitika elluviimisel, mis oleks kasulik
bioloogilisele mitmekesisusele ja maakogukondadele.

Euroopa jahimehed on lahenduste leidmisel
võtmeosaks ja kampaaniale #SignForHunting
kirjutas 2023. aastal alla üle 360 000 inimese, mis
kutsus üles jahimeeste tööd ja poliitikataotlusi
paremini tunnustama.

Euroopa jahimeeste katusorganisatsiooni FACE liikmed kutsuvad kõiki 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel osalevaid kandidaate
allkirjastama kampaania manifesti, milles kutsutakse üles:

[Kandidaadi nimi ja allkiri]  [poliitiline erakond] [riiginimi]

Jahipidamise eelised

Jahimehed soovivad

Euroopa Parlamendi valimised
Euroopas 6.-9. juuni 2024
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FACE Manifest
Euroopa Parlamendi
valimisteks 2024

#VoteForNature #SignForHunting

Kui te kandideerite ametlikult 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimistel, on see dokument mõeldud teile.
Soovitame teil see allkirjastada ja oma ringkonnas levitada. Palun teavitage meid allkirjastamisest, saates
skannitud versioon aadressile communication@face.eu või allkirjastage otse veebis www.face.eu/sign.
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FACE on Euroopa Liidu jahindusorganisatsioone ühendav liit.

Rahvusvahelise huvikaitseorganisatsioonina esindab FACE aktiivselt 
7 miljonist jahimehest koosnevate Euroopa riiklike jahiühenduste 

huve, väärtusi ja vajadusi.

1977. aastal asutatud FACE koosneb 37 Euroopa riigi, sealhulgas Euroopa
Liidu riiklikest jahimeeste ühendustest. FACE-t toetavad veel

 7 assotsieerunud liiget. FACE peakontor asub Brüsselis.

FACE toetab säästva looduskasutamise põhimõtet ja on alates 1987. aastast
Rahvusvahelise Looduskaitseliidu (IUCN) liige.

FACE teeb oma partneritega koostööd mitmesuguste jahindusteemadega,
alates rahvusvahelistest looduskaitselepingutest kuni kohalike

seadusrakenduste probleemideni, eesmärgiga säilitada jahipidamine kogu
Euroopas.

Avenue de la Joyeuse Entrée, 1-5
1040 - Etterbeek, Brussels

communication@face.eu
www.face.eu

@faceforhunters

Mis on FACE?

FACE on Euroopa jahimeeste hääl.
Tagame, et jahipidamine oleks hea jahimeestele, ühiskonnale ja loodusele.


